IV.

*Qui negauerit denarium san-
cti Petri, eum reddat per iusti-
tiam sanctæ ecclesiae, & multæ
nomine xxx. den. & si inde in
ius vocatus fuerit a iustitia regis,
episcopo luat xxx. denariis, &
regi xl. solidis.*

V.

*Si quis intestatus obierit, liberi
eius hereditatem æqualiter di-
uidant.*